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Puławy, dn. 06.05.2017 r. 
 

 
PROTOKÓŁ JURY 

z XVIII WOJEWÓDZKIEGO FESTIWALU WSPÓŁCZESNYCH FORM TANECZNYCH 
 

 

W dniu 6 maja 2017 roku w godz. 9.00 – 17.00 w Puławskim Ośrodku Kultury „Dom 

Chemika” w Puławach przy ul. Wojska Polskiego 4 odbył się XVIII WOJEWÓDZKI FESTIWAL 

WSPÓŁCZESNYCH FORM TANECZNYCH. 

Na dużej scenie „Domu Chemika” dokonano 105 prezentacji konkursowych tańca 

nowoczesnego i  współczesnego. 

Jury w składzie: 

 Renata Jakimiuk – ukończyła historię z tytułem magistra na wydziale humanistycznym UMCS, 

pedagogikę na kierunku Animator i menedżer kultury o specjalności teatr z tytułem licencjata 

na UMCS, Podyplomowe Studia Teoria Tańca na Uniwersytecie Muzycznym im. Fryderyka 

Chopina w Warszawie oraz uzyskała dyplom instruktora tańca nowoczesnego w Krakowskim 

Centrum Tańca i Sztuki im. Janiny Strzembosz. W roku 2007 została laureatką nagrody 

Kazimierza Andrzeja Jaworskiego w dziedzinie Animator Kultury. Od 1998 r. pomysłodawca i 

organizator cyklicznej imprezy Ogólnopolskie Spotkania z Tańcem Współczesnym w Chełmie. 

Wykładowca tańca klasycznego i choreograf w konserwatorium Tańca w Peronne pod 

Paryżem oraz w Birmingham w Wielkiej Brytanii; 

 Łukasz Kołodziej - związany z tańcem od 25 lat, a z break dance’m i technikami tańca 

ulicznego od 18 lat. W 1998 roku był jednym z założycieli nieistniejącej już grupy Dywizja 

Słejpsa. Łukasz od kilkunastu lat bierze regularnie udział w największych eventach w Polsce 

oraz za granicą, organizując przy tym wydarzenia miejskie i taneczne: m.in.: ubiegłoroczne 

Artywacje z Lipskee’m.  

 Paulina Zarębska – Dyplomowany instruktor tańca. Od 2009 roku tancerz, choreograf oraz 

instruktor w Studio Tańca UDS. Wielokrotny mistrz Polski oraz wicemistrz Europy oraz Świata 

w kategorii formacje hip hop. W 2013 roku wyjechała do Wiednia, gdzie przez 2 miesiące 

szkoliła się w Broadway Connection- pierwszej wiedeńskiej szkole tańca show dance. 

Podczas pobytu w Austrii wzięła rownież udział w największym festiwalu tańca w Europie –

  Impulstanz -Vienna International Dance Festival. 
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PRZYZNAŁO NAGRODY NASTĘPUJĄCYM ZESPOŁOM: 

 

 
 

STARSZA KATEGORIA WIEKOWA – ZESPÓŁ: 

1 Nagroda – SWAG QUEENS – Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 

2 Nagroda – SQUEEZE – Gminny Ośrodek Kultury w Milejowie 

3 Nagroda – LUCKY MAFIA – Miejski Ośrodek Kultury w Świdniku 

 

WYRÓŻNIENIA: 

 MAŁA REWIA TANECZNA I  – Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

 Duet: Magdalena Ziłókowska i Edyta Zimak – Specjalny Ośrodek Szkolno -  

         - Wychowawczy w Puławach 

STARSZA KATEGORIA WIEKOWA – SOLISTA: 

1 Nagroda – Filip Wieczorek – Zespół Placówek Oświatowych w Ciecierzynie 

2 Nagroda – Adrianna Bałabas – Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca Estrada Dziecięca 

3 Nagroda – Weronika Stanisławek – Gminny Ośrodek Kultury w Milejowie 

 

WYRÓŻNIENIA: 

Filip Kucybała – Gminny Ośrodek Kultury w Milejowie 

Magdalena Ziółkowska – Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 

Laura Sappok – Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca Estrada Dziecięca 

 

MŁODSZA KATEGORIA WIEKOWA – ZESPÓŁ: 

1 Nagroda – TWINE – Krasnostawski Dom Kultury 

 2 Nagroda – LUCKY KIDS – Miejski Ośrodek Kultury w Świdniku 

 3 Nagroda – SKARB – Gminny Ośrodek Kultury Ulan-Majorat 

 

WYRÓŻNIENIA: 

 POKUS III – Puławski Ośrodek Kultury „Dom Chemika” 

 SOUL KIDS – Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 

 ZESPOŁ TANECZNY JUMP – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Puławach 

 

MŁODSZA KATEGORIA WIEKOWA – SOLISTA: 

 1 Nagroda – Maria Kolenda – Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca Estrada Dziecięca 

 2 Nagroda – Patrycja Kubić – Gminny Ośrodek Kultury w Milejowie 

 3 Nagroda – Agata Bartochowska – Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca Estrada Dziecięca 

 

WYRÓŻNIENIA: 

 Emilia Roczon – Gminny Ośrodek Kultury w Milejowie 

Wiktoria Kurowska – Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

BLOK  TAŃCA  NOWOCZESNEGO 
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STARSZA KATEGORIA WIEKOWA – ZESPÓŁ: 

1 Nagroda – ARABESKA MŁODZIEŻOWA – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”  

  w Lublinie 

2 Nagroda – ZYGZAK – Młodzieżowy Dom Kultury w Krasnymstawie  

3 Nagroda – ARABESKA – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

 

WYRÓŻNIENIE: 

 ADA I STARSZA – Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju 

TWISTER  – Szkoła Tańca CHASSEMI Lublin 

FUETE – Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju 

 

STARSZA KATEGORIA WIEKOWA – SOLISTA : 

1 Nagroda – Paulina Araźna – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

2 Nagroda – Joanna Zych - Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju 

3 Nagroda – Inga Gołębiowska – Studio Tańca GRAWITAN w Poniatowej 

 

WYRÓŻNIENIE: 

Natalia Mirosław – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

Julia Dąbrowska – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

Martyna Dmitroca – Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju 

Aleksandra Opoka – Studio Tańca GRAWITAN w Poniatowej 

Julia Małysza – Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju 

 

MŁODSZA KATEGORIA WIEKOWA – ZESPÓŁ: 

1 Nagroda – KODA  – Miejski Ośrodek Kultury w Świdniku 

2 Nagroda – ARABESKA MINI-MINI – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

3 Nagroda – POINTA  – Nałęczowski Ośrodek Kultury 

  

WYRÓŻNIENIE: 

 ARABESKA MINI – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

 AMETYST  – Miejski Ośrodek Kultury w Świdniku 

CHASSEMI  – Szkoła Tańca CHASSEMI Lublin 

  

MŁODSZA KATEGORIA WIEKOWA – SOLISTA : 

1 Nagroda – Emilia Zaprawa – Szkoła Tańca Chassemi Lublin 

2 Nagroda – Aleksandra Olszowa – Studia Tańca Grawitan w Poniatowej 

3 Nagroda – Amelia Depa - Szkoła Tańca Chassemi Lublin 

 

BLOK  TAŃCA  WSPÓŁCZESNEGO 
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WYRÓŻNIENIE: 

 Natasza Marczak  – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

Mercedes Szulen  – Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

Emilia Kędzierska  – Szkoła Tańca CHASSEMI Lublin 

Wiktoria Starzyńska  – Szkoła Tańca CHASSEMI Lublin 

Weronika Wanarska  – Młodzieżowy Dom Kultury w Chełmie 

Julia Hasiak  – Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju 

 

 

Wszystkie zespoły i ich instruktorzy otrzymali podziękowania, a nagrodzeni – puchary i dyplomy. 

 

Jury prosi o rozważne typowanie wystąpień solowych oraz świadomość treści utworu muzycznego. 

 


